
Uchwała Nr XI/5/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 15 grudnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na potrzeby Powiatu 
Piaseczyńskiego niezabudowanej nieruchomości 

położonej w Piasecznie przy ul. Czajewicza

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art.13 ust.1 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 
2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na ponowne wydzierżawienie od Państwa Wiktora i Ludmiły Michiejew na 
okres  do  3  lat  niezabudowanej  nieruchomości,  stanowiącej  według  ewidencji  gruntów  i 
budynków działkę nr 8 z obrębu 40 powierzchni 932 m2, uregulowanej w księdze wieczystej 
KW  nr  WA5M/00289404/3,  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  powszechnie  dostępnego 
parkingu zabezpieczającego miejsca parkingowe dla interesantów Wydziału Komunikacji  i 
Transportu Starostwa Powiatowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


